FRANCISCO  DAVID  LEITE ROCHA

211
4

Estado do Pará
05 Prefeitura Municipal de Goianésia do Pará

Gabinete do Prefeito

PORTARIA DE NOMEAÇÃO N°. 052/2024-PMGP, 29 de maio de 2024.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO
DA FUNÇÃO DE FISCAL DE
CONTRATO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL.

FRANCISCO  DAVID  LEITE ROCHA, Prefeito do Município de Goianésia do Pará, no uso

das atribuições legais e constitucionais:

RESOLVE:

Art.  10  NOMEAR o (a) funcionário (a) DAYANNE LIRA SILVA DOS SANTOS, brasileiro

(a), devidamente inscrito (a) no CPF (MF) sob o n° ***.455.532-**, para ocupar a

função de "Fiscal de Contrato", lotado (a) na Secretaria Municipal de Assistência

Social - SMAS.

Artigo 2° - O exercício da função atribuida ao Fiscal nomeado, não acarretará ônus para o

Município.

Art.  3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 07/03/2024.

Art.  4° Ficam revogadas as disposições em contrário.

DE-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GOIANESIA DO PARA, ESTADO DO

PARA, aos vinte e nove dias-crd— 616-da-a-no ois mil e vinte e quatro.

PREFEITO MUNICIPAL

	Page 1
	Page 2
	Page 3

		2024-06-17T10:30:02-0300
	LUCINEIDE FONSECA DA SILVA SANTOS:90222555220